
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 31.08.2021 г.                                                                                                         № 347 

 
Об утверждении руководителей и 

состава методических объединений 

 МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

 

 На основании Федеральных государственных образовательных стандартов 

дошкольного образования, утвержденных приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 

№1155 в целях осуществления определения наиболее оптимальных и эффективных для 

определенной группы детей содержаний, форм, методов и приемов организации 

образовательного процесса с целью получения результата, соответствующего федеральным 

государственным образовательным стандартам, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить руководителей и состав методических объединений МАДОУ г. 

Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» (приложение 1). 

2. Заместителю заведующего Е.Н.Галушко в срок до 20.09.2021г. ознакомить 

сотрудников с настоящим приказом. 

3. Руководителям методических объединений: 

- в срок до 01.10.2021г. составить план работы методического объединения;  

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего по ВиМР 

И.Л.Ануфриеву. 

 

Приложение 1 на 1 листе 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

заведующего        М.В. Бублей 

 

  



Приложение 1  

к приказу от 31.08.2021 г.  №347 

 

Состав методических объединений 

 

Методическое объединение 

Руководитель 

методического 

объединения 

Состав методического объединения 

Внедрение и реализация 

рабочей программы 

воспитания 

Саламанова Е.В., 

воспитатель 

1.Мацкевич И.П., воспитатель 

2.Сидорова А.А., воспитатель 

3.Щербицкая С.А., воспитатель 

4.Бондаренко Н.В., воспитатель 

5.Городнова Н.В., воспитатель 

6.Козел Г.А., воспитатель 

7. Петрова  В. И., воспитатель 

Проектно – исследовательская 

деятельность 

Гатиятуллина З.Р., 

воспитатель 

1.Сабитова В.Т., воспитатель 

2. Ярощук И.Т., воспитатель 

3.Журкова Т.В., воспитатель 

4.Густокашина С.Н., воспитатель 

5.Ишмуратова З.С., воспитатель 

6.Коровина О.В., воспитатель 

7. Булочкина Г.И., воспитатель 

Проектирование 

образовательной деятельности 

с использованием 

инклюзивных и 

здоровьесберегающих 

современных образовательных 

технологий. 

Якушина О.В., 

учитель-логопед 

1.Лисицына И.В., учитель-логопед 

2.Бребан С.В., инструктор по  

физической культуре (плавание) 

3.Диннер Л.А., инструктор по 

физической культуре (плавание) 

4. Сергеева М.А., инструктор по 

физической культуре 

5.Дегтяренко Е.Е., воспитатель 

6.Томина  О. Н., воспитатель 

7.Зайцева педагог-психолог 

 


